
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 WARSZAWA
ul. BartyckallOA
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60

fax: 22 651 06 76
e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl

http://www.wios.wars2awa.pl
AT.272.1.19.2013MS Warszawa, dnia 2013.06./1<2>

Wyniki postępowania

dotyczy: przetargu nieograniczony na wykonanie usługi przeglądów i kalibracji 6
manualnych poborników pyłu typu PNS 3D15 oraz utrzymania ich w sprawności przez
okres 6 miesięcy dla WIOŚ w Warszawie

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, działając zgodnie z art. 92
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 r. Nr 113 póz.
759 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp informuje o wynikach postępowania.

W ww. postępowaniu do dnia 14.06.2013 r. do godziny 09:30 wpłynęła l oferta.

Otwarcia oferty Komisja dokonała w tym samym dniu o godz. 10:00.
Ofertę złożył Wykonawca:

Numer
oferty

1

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

ATMOSERYICE Sp. z o.o., ul.
Rakoniewicka 18,

60-111 Poznań

Cena brutto w zł

16 437,72 zł

Punkty uzyskane
w jedynym
kryterium

„cena"

100,00

I. Jedyne kryterium wyboru stanowiła cena (znaczenie 100%) w związku z powyższym
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez firmę:

ATMOSERYICE Sp. z o.o.
ul. Rakoniewicka 18,

60-111 Poznań

z ceną 16 437,72 zł brutto, otrzymane punkty: 100

Dziękujemy za udział w postępowaniu.
II ZASTĘPC£Ji4AZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO

OCHRONY ŚRODOWISKA

'oanna Piekutowska


